
 
OBČINA DOBJE 

 

Dobje pri Planini 26  3224 Dobje pri Planini  Slovenija  tel: +386 (0)3 746 60 32  fax: +386 (0)3  746 60 35  e-mail: obcinadobje@siol.net 

 
Številka: 422-0007/2019        
Dobje, 9. 10. 2019 
 
 
 
 
OBČINSKI SVET 
OBČINE DOBJE 
 
 

6. redna seja Občinskega sveta, 
9. oktober 2019 

 
 
 
ZADEVA: Gradivo za 9. točko dnevnega reda 6. redne seje OS 
 
NASLOV: Sklep o uskladitvi vrednosti točke za izračun nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča na območju  Občine Dobje za leto 2020 
  

PRIPRAVILI: Lidija Čadej, Občinska uprava občine Dobje 
 
PREDLAGATELJ: župan, Franc Leskovšek 
 
POROČEVALEC: Lidija Čadej, Občinska uprava občine Dobje 
 
PREDLOG SKLEPA:  
Občinski svet Občine Dobje sprejme Sklep o vrednosti točke za odmero 
nadomestila za uporabo stavbnih zemljišč za leto 2020.  
 
 
 
 

Župan občine Dobje 

Franc Leskovšek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OBČINA DOBJE 

OBČINSKI SVET 

 

 2 

I. PRAVNE PODLAGE ZA SPREJEM SKLEPA  

 Odlok o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča (Uradni list RS, št. 
138/04, 119/05) 

 Statut Občine Dobje (Uradni list RS št. 81/2018) 
 

II. NAMEN IN CILJ SPREJEMA  
Skladno z  18. členom  Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča se 
vrednost točke za izračun nadomestila v Občini Dobje enkrat letno uskladi z rastjo 
cen življenjskih potrebščin.  

 
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo zazidanega stavbnega zemljišča 
v Občini Dobje za leto 2020 se določa v višini  0,0022 EUR. Vrednost točke za izračun 
nadomestila za uporabo nezazidanega stavbnega zemljišča v občini Dobje za leto 
2020 pa v višini 0,0020 EUR. Predlaga se, da se za leto 2020 ne obračunava 
nadomestilo za uporabo nezazidanega stavbnega zemljišča.    

 
 CILJ:  

S sklepom bo podana podlaga za obračunavanje nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča za leto 2020. 

 

III. FINANČNE POSLEDICE.  
Sprejem predlaganega sklepa ima finančne posledice na prihodkovni strani 
občinskega proračuna, kjer se zbirajo sredstva iz nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča.  
 
Predlagana vrednost se upošteva na prihodkovni strani Proračuna Občine Dobje za 
leto 2020.  

 
IV. PREDLOG SKLEPA 

Občinskemu svetu Občine Dobje predlagam, da obravnava predloženo gradivo, o 
njem razpravlja ter sprejme naslednji sklep:  

 
Občinski svet Občine Dobje sprejme Sklep o vrednosti točke za odmero  
nadomestila za uporabo stavbnih zemljišč za leto 2020.  

 
 
Pripravila: 
Občinska uprava   
Lidija Čadej, dipl. ekon. (UN)         
  
 
 
 
 
 
 
  
        



 
OBČINA DOBJE 

OBČINSKI SVET 

 

 3 

Besedilo členov 
      

Na podlagi 7. in 72. člena Statuta Občine Dobje (Uradni list RS, št. 81/2018)  in 18. člena 
Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča (Uradni list RS, št. 138/04, 119/05)  
je Občinski svet Občine Dobje na __. seji dne __. __. 2019 sprejel 
 

 

SKLEP 
o uskladitvi vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 

na območju Občine Dobje za leto 2020 
 

1. člen 
 
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo zazidanega stavbnega zemljišča v 
Občini Dobje za leto 2020 znaša 0,0022 EUR.  
 

2. člen 
 
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo nezazidanega stavbnega zemljišča v 
Občini Dobje za leto 2020 znaša 0,0020 EUR. Za leto 2020 se ne obračunava nadomestilo 
za uporabo nezazidanega stavbnega zemljišča. 
 

3. člen 
 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS, uporablja pa se za 
določitev višine nadomestila za leto 2020.  
 
 
Številka: 422-000_/2019 
V Dobju,  dne  2. 10. 2019 
 
 

                                                                                           Župan Občine Dobje 
                                                                                            Franc Leskovšek  


